[image: image1.png]W Vg,

“YCRESSMT

CONSELHO REGIONAL DE SERVIGCO SOCIAL

ANEXO VIII – MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA
Tomada de Preços nº 01/2021

A empresa ________________________________________________________, inscrita no CNPJ/MF sob o nº _________________________________, com endereço na _______________________________________________________________________, declara para os devidos fins que assumirá a responsabilidade técnica pela reforma da nova sede do CRESS 20ª Região MT o(a) engenheiro(a)/ arquiteto(a) __________________________________________________________, inscrito no CREA-MT/CAU-MT sob o nº ___________________________.

Cidade, data.

Nome da empresa
CNPJ
Nome do Representante - CPF
Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro - Cuiabá/MT

CEP: 78005-190 - Fone: (65) 3624-9313 Fax: (65) 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br      www.cressmt.org.br

[image: image1.png]